4 Que fueron tres años y medio.

5 Hasta que yo lo dijere por orden de Dios, que inmediatamente enviará la lluvia y el rocío.

6 En la orilla del arroyo, ó en el valle por donde pasaba, al occidente del Jordán, y al oriente de Samaria.

7 MS. 7. Que es apuntante al Jordán.

8 Quiero decir: Es mi voluntad, ó quiero, que los cuervos que no viven sino de rapina, olvidados de su natural, se encarguen de llevarle con que vivas, y que le sirvan regularmente dos veces al dia. No temamos, que nos falte lo necesario mientras estemos bajo las órdenes del Señor, y seamos fieles á nuestro ministerio: Quærite primum Regnum Dei, etc. et hæc omnia adjiciuntur vobis.

9 MS. 7. Que te gobiernen alli. Lenguaje digno de aquel que es el dueño de la naturaleza; que toda ella obedece sin resistencia á los preceptos de su voluntad.

10 Ezech. xlviii, 1, 2. Jacob. v, 17.

9. Surge, et vade in Sarephta Sidoniorum, et manebis ibi: præcepi enim tibi mulieri viduae ut pascat te.

10. Surrexit, et abiit in Sarephta. Cùmque venisset ad portam civitatis, apparuit ei mulier vidua colligans ligna, et vocavit eam, dixitque ei: Da mihi paululum aque in vase, ut bibam.

11. Cùmque illa pergeret ut afferret, clamavit post tergum ejus, dicens: Affer mihi, obsecro, et bucellam panis in manu tua.

12. Quæ respondit: Vivit Dominus Deus tuus, quia non habeo panem, nisi quantum pugillus capere potest farinæ in hydria, et paululum olei in lecytho: en colligo duo ligua, ut ingrediari et faciam illum mihi et filio meo, ut comedamus, et moriamur.

13. Ad quam Elias ait: Noli timere, sed vade, et fac sicut dixisti: verumtamen mihi primum fac de ipsa farinula subcinerium panem parvulum, et affer ad me: tibi autem et filio tuo facies postea.

14. Hæc autem dicit Dominus Deus Israël: Hydria farinæ non deficiet, nec lecythus olei minuetur usque ad diem in qua Dominus daturus est pluviam super faciem terre.

15. Quæ abiit, et fecit juxta verbum Eliæ: et comedit ipse, et illa, et domus ejus: et ex illa die.

16. Hydria farinæ non defecit, et lecythus olei non est imminutus, juxta verbum Domini, quod locutus fuerat in manu Eliæ.

17. Factum est autem post hæc, negotiavit

9. Levántate, y véte á Sarephta de los Sidonios, y allí te estarás: porque he mandado allí á una mujer viuda que te alimente.

10. Levantóse, y fuése á Sarephta. Y luego que llegó á la puerta de la ciudad, se le dejó ver una mujer viuda que estaba recogiendo leña, y llamóla, y djóla: Dame en un vaso un poco de agua para beber.

11. Y yendo ella para tráersela, gritó á espaldas de ella, diciendo: Tráeme tambien, te ruego, un bocado de pan en tu mano.